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Euran Uima- ja urheiluhalli on Oy on antanut ennusteen vuoden 2025 
talouden toteumasta. Vuoden 2025 arvioitu tulos on 31 000 euroa arvioitua 
pienempi. 
 
Toimintakulujen kasvun taustalla ovat mm. yleisen kustannustason nousu 
sekä kunta-alan palkkojen sopimuskorotukset. Lisäksi urheilutalon 
valaistukseen ja kameravalvontajärjestelmään on ollut tarve tehdä 
investointeja.  
 
Uima- ja urheiluhalliyhtiön liiketoiminnan tulostavoitteeksi on määritelty 0 
euroa. Vuonna 2024 yhtiö teki liikevoittoa noin 39 000 euroa ja tämän 
vanhan pääomalainan korko tulee takaisinmaksettavaksi Euran kunnalle. 
 
Uima- ja urheiluhalli on anonut Euran kunnalta 70 000 euron lisäavustusta. 
Lisäavustusta tarvitaan, jottei yhtiön vuoden 2025 tulos painu 
negativiiseksi. Negatiivinen tulos aiheuttaisi yhtiölle oman pääoman 
menetyksen eikä yhtiöllä ole kertyneitä voittovaroja. 
 
Talousarvion käyttötalousosassa määritellään palvelualueittain tulo- ja 
menoarviot. Määrärahat myönnetään palvelualueille. Palvelualueiden 
sisällä olevien vastuualueiden ja toimintayksiköiden määrärahat ja 
tavoitteet tarkennetaan käyttösuunnitelmien hyväksymispäätöksillä 
helmikuun loppuun mennessä ja tarvittaessa talousarviovuoden aikana. 
Valtuustoon nähden sitovia määrärahoja ovat palvelualueiden toimintakulut 
ja toimintatuotot. Määrärahat sisältävät sekä ulkoiset että sisäiset meno- ja 
tuloarviot. 
  
Liikuntapalveluiden määrärahat eivät riitä yksinään avustuksen 
maksamiseen, vaan määrärahaa pitää etsiä sivistyspalveluiden muilta 
vastuualueilta. Lisäavustuksen maksaminen saattaa aiheuttaa 
sivistyspalveluille tarpeen hakea ylityslupaa valtuustolta tilikauden 
päätyttyä. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Matti Kompuinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta myöntää Euran Uima- ja Urheiluhalli Oy:lle 70 000 
euron lisäavustuksen. Lautakunta esittää lisäavustuspäätöksen tiedoksi 
kuntakonsernin johdolle. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


